
2021 年 4 月吉日 

御取引先 各位 

株式会社 JC インターナショナル 

代表取締役 黒木 賢司 

事務所移転のご案内 

拝啓 清明の候 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は 2021 年 4 月 26 日より事務所を下記へ移転し業務を行うことになりました。

あわせて電話番号及び FAX 番号も変更になりますので、ご確認のほど宜しくお願い申し上げま

す。何卒ご高承の上、一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

尚、誠に勝手ながら祝花等につきましては、お気遣いに感謝しつつも謹んで辞退させていただき

ます。     

                                 敬具 

記 

 

 

移  転  日       2021 年 4 月 26 日(月) 

新  住  所       〒101-0051 東京都千代田区神田神保町 2-5  

神保町センタービル B1 階 

新電話/FAX 番号       TEL 03-6256-8872 / FAX 03-6256-8276 

 

【新事業所所在地】 

 

 

※電話/FAX 番号も変更になります。 

移転作業に伴い、電話・FAX は 4 月 24 日(土) ～ 4 月 25 日(日)の間、終日不通となります。 

お問い合わせは 4 月 26 日(月)以降に上記新番号へご連絡下さい。 

＜最寄駅＞ 

都営三田線【神保町駅】A1 出口 徒歩 1 分 

都営新宿線【神保町駅】A1 出口 徒歩 1 分 

東京メトロ半蔵門線【神保町駅】A1 出口 徒歩 1 分 

 


